
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

PRZEBUDOWA/ROZBUDOWA DW 921 WRAZ Z ROZBIÓRKĄ I BUDOWĄ MOSTU NAD C. B. N. W KM 1 + 410 W M. BIAŁY
DWÓR O NR EW. 178 - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lechicka 24

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cichocka@zdw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f4f85265-74a3-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263583

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465533

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PRZEBUDOWA/ROZBUDOWA DW 921 WRAZ Z ROZBIÓRKĄ I BUDOWĄ MOSTU NAD C. B. N. W KM 1 + 410 W M.
BIAŁY DWÓR O NR EW. 178 - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem tego postępowania jest wykonanie dokumentacji projektowej, która powinna być opracowana w pełnej
problematyce zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami technicznymi i wytycznymi opracowanymi przez
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach, wraz z uzgodnieniami, opiniami i pozwoleniami niezbędnymi do uzyskania
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (lub decyzji o pozwoleniu na budowę), zgodnie z Ustawą o

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263583/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (lub Ustawą prawo budowlane),
oraz stanowią obowiązujący dokument przetargowy przy zlecaniu i realizacji dokumentacji projektowej dla dróg
wojewódzkich województwa śląskiego.
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia

3.8.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322300-4 - Usługi projektowania mostów

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
24 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DELTA PROJEKT MARCIN
OLSZOWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 272593207

4.3.3.) Ulica: Paprotek 33a

4.3.4.) Miejscowość: Mikołów

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-190

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 240219,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00551000/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-22

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana wykonawcy nie może być dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych. Regulacja geodezyjno-prawna
drogi wojewódzkiej nr 921 na odcinku objętym inwestycją została przeprowadzona przez ZDW w Katowicach w zakresie w
jakim umożliwiał to stan ewidencji gruntów. Główne działki drogowe z obu stron obiektu mostowego (dz. 471 obręb Rudy i
dz. 194/2 obręb Bargłówka) w wyniku przeprowadzonej regulacji stały się własnością Województwa Śląskiego. Obiekt
mostowy w Białym Dworze położony jest nad ciekiem stanowiącym granice powiatów raciborskiego 
i gliwickiego. Analiza danych pozyskanych przez Projektanta wykazała duże rozbieżności między granicami powiatów i
funkcjonowanie obszaru, bez pokrycia mapą ewidencyjną obejmującego obiekt mostowy i część pasa drogowego DW 921.
Potwierdziły to ustalenia granic przeprowadzone w terenie przez geodetów Wykonawcy w dniu 24.014.2024 r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W związku z powyższym przeprowadzono spotkanie 
w dniu 13.02.2024 r. z udziałem Geodetów Powiatowych (raciborskiego i gliwickiego), geodety Wykonawcy i przedstawiciela
ZDW w sprawie sposobu rozwiązania problemu.
Geodeci Powiatowi dostarczyli dodatkowe materiały z zasobów archiwalnych oraz wskazali sposób i metodę ustalenia
granic 
i doprowadzenia do usunięcia rozbieżności w mapach ewidencyjnych. W szczególności ustalono:
1. należy ustalić na nowo przebieg granicy i powierzchnię działki drogowej nr 471, obręb Rudy, granice działki powinny
dochodzić do obiektu mostowego,
2. należy ustalić granice działki zajętej ciekiem nr 209/38, obręb Bargłówka, na odcinku od końca istniejącej działki do
obiektu mostowego w ten sposób żeby utrzymać ciągłość cieku,
3. należy ustalić granice działki zajętej ciekiem z użytkiem ,,wp’’ pod obiektem mostowym pomiędzy działkami drogowymi
471 i 194/2, która zostanie wprowadzona do ewidencji jako Skarb Państwa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263583/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



(...)

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 235545,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263583/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi PRZEBUDOWA/ROZBUDOWA DW 921 WRAZ Z ROZBIÓRKĄ I BUDOWĄ MOSTU NAD C. B. N. W KM 1 + 410 W M. BIAŁY DWÓR O NR EW. 178 - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cichocka@zdw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f4f85265-74a3-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263583
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465533
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71322300-4 - Usługi projektowania mostów

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DELTA PROJEKT MARCIN OLSZOWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 272593207
	4.3.3.) Ulica: Paprotek 33a
	4.3.4.) Miejscowość: Mikołów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-190
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 240219,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00551000/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-22
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 235545,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



